
I 
\ 

I • 
!! . 

.. -

1466 Dziennik Ustaw. Poz. 955, 956 i 957. Ni! 105 • 

cizna ta może być sprzedana nieinaczej, jak na pod­
stawie zaświadczenia miejscowej władzy policyjnej, 
że kupującemu trucizna ta może być powierzona. 

§ 8. Pozwolenia, udzielone na mocy § 1, mogą 
być cofnięte, jeżeli zostanie stwierdzonem, . że skład 
wprowadzonego do obrotu środka nie odpowiada 
składowi, podanemu przez wytwórc~ przy ubieganiu 
siE; o pozwolenie na wyrób, lub jeżeli po wprowa­
dzeniu go do obrotu wytwórca nie przestrzega prze· 
pisów niniejszego pozwolenia lub też jeżeli wycofa· 
nie go z obrotu będzie konieczne ze względów zdro­
wotności publicznej. 

§ 9. Pozwolenia na wyrób i obrót w Państwie 
Polskiem środków, wymienionych w § 1, udzielone 
przez b. Ministerstwo Zdrowia Publicznego i Mini­
sterstwo Spraw Wewnętrznych (Gęneralną Dyrekcję 
Służby Zdrowia) przed wejściem w życie niniejszego 
rozporządzenia, zachowują moc obowiązującą, pod 
warunkiem jednak, że przed dniem 31 grudnia 1924 r. 
zostaną złożone w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 
(Generalnej Dyrekcji Służby Zdrowia) do zaregestro· 
wania. Wszystkie niezaregestrowane do tego terminu 

~ pozwolenia unieważnia się . 
Do podania, przy którem m.ają być składane 

poprzednie pozwolenia, celem za regestrowania ich, 
należy dołączyć: 

a) dwie pró~ki środka w takie m opakowaniu, 
w jakiem środek znajduje się w obrocie, 

b) dwa egzemplarze etykiet wszelkich załątz­
ników, 

c) dokładny skład środka. 

§ 10. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży· 
cie z dniem ogłoszenia. Jednocześnie przestają obo­
wiązywać wszystkie poprzednie rozporządzenia, do­
tyczące spraw, unormowanych niniejszemi przepisami. 

Minister Spraw Wewn(!trznych: Z. Hiibner 

Minister Przemysłu i Handlu: Józef Kiedroń 

Mirilster Rolnictwa i Dóbr Państwowych : Janicki 

956. 

Rozporządzenie Ministra Kolei 

z dnia 1 grudnia 1924 r. 

wydane w porozumieniu z Ministrami: Skarbu, 
Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa i Dóbr 
Pałlstwowych o odroczeniu terminu w ejscm 
w życie rozporządzenia o dopuszczeniu prze­
wozu bagażu na będącej w budowie kolei 

Kutno-Płock-Radziwie. 
I 

Na mocy art. 4 punkt 9 ustawy z dn. l? czerwca 
1924 r. o zakresie działania Ministra Kolei Zelaznych 

. -------------------------
i o organizacji urzęaow kol ejowych (Dz. U. R. P. 
N2 57 poz. 580) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wskazany w paragrafie drugim termin 
wejścia w życie rozporządzenia Ministra Kolei z dn. 
27 pażdziernika 1924 r. o dopuszczeniu przewozili 
bagażu na b~dącej w budowie kolei Kutno-Płock­
Radziwie (Dz. U. R. P. N2 95 poz. 891), zmienia si~ 
na 1 marca 1925 r. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 
1 .grudnia 1924 r. 

Minister Kolei: Tyszka 

Minister Skarbu: W. arabski 

Minister Rolnictwa i Dóbr Państwowych: Janicki 

Minister Przemysłu i Handlu: Józef Kiedroń 

957. 

Rozporządzenie' Ministra Skarbu 
z dnia 3 grudnia 1924 r. 

w przedmiocie cennika detalic;znej sprzedaiy 
kolekcyj papierosowych państwowych fabryk 
/ tytoniu. 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia i czerwca 
1922 r. o Monopolu Tytoniowym (Dz. U. R. P. N!! 47, 
poz. 409) zarządza si~ co następuje: 

§ 1. Począwszy od dnia 10 grudnia 1924 roku 
ustanawia się nast~pujący cennik detalicznej sprze-
daży kolekcyj papierosowych: . 

1) Kolekcja "F" z napisem "Na Gwiazdkę" lub 
"Kolekcja Papierosów", 

zawierająca: 

10 sztuk papierosów: "Kairo", 
20" " "Dames", 
20" " "Pani", 
20" " "Medjum", 
20" " "Klub" 

5,50 zł. za sztukE; (kolekcj~). 
2) Kolekcja "V" z napisem "Na Gwiazdk~" lub 

"Koiekcja Papierosów", 
zawierająca: 

15 sztuk papierosów 
20" " 
20" " 
20 " " 
15" " 

6.-- zł. za sztukę (kolekcj ę). 

"Kairo", 
"Dames", 
"Pani", 
"Egipskie", 
" Prezydent" 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z . dniem ogłoszenia. 

fv\inister Skarbu: W. Qrabski 

Warszawa. Tłoczono w Drukarni Państwowej zp.olec;eni~ Ministra. Sprawiedliwości. ._ 26948_P 

Konto czekowe Pocztowej Kasy Oszczędności NR 30130. Cena 25 groszy • 

.. 


